
Реден 

број
Екипа Домаќин Екипа Гостин Место на одигрување Термин на одигрување Делегат Град

1. 11. ОКТОМВРИ ШКУПИ 1927 Градски стадион Прилеп вторник, 19.08.2014, 17:00ч Димитар Џонов Штип

2. ФОРТУНА ХОРИЗОНТ Стадион Борис Трајковски среда, 20.08.2014, 17:00ч Марјан Стојкоски Прилеп

3. РАБОТНИК ЏУМАЈЛИЈА СИЛЕКС Градски стадион Пробиштип среда, 20.08.2014, 17:00ч Салим Абдили Куманово

4. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Градски стадион Гевгелија среда, 20.08.2014, 17:00ч Сашо Крстев Неготино

5. ГОБЛЕН ЈУНИОР ТЕТЕКС Стадион Ѓорче Петров среда, 20.08.2014, 17:00ч Златко Талевски Битола

6. НОВАЦИ 2005 ГОСТИВАР Стадион Новаци среда, 20.08.2014, 17:00ч Мемет Абдиу Тетово

7. БРЕГАЛНИЦА ДЕЛЧЕВО ДРИТА Градски стадион Делчево среда, 20.08.2014, 17:00ч Душко Мандаровски Скопје

8. БЕЛАСИЦА НАПРЕДОК Градски стадион Струмица среда, 20.08.2014, 17:00ч Добре Иванов Кратово

9. САСА РЕНОВА Градски стадион Кочани среда, 20.08.2014, 17:00ч Светозар Станковски Скопје

10. ВЛАЗНИМИ ВАРДАР Стадион Караорман, Струга среда, 20.08.2014, 17:00ч Тони Ивановски Охрид

11. МЛАДОСТ ЦАРЕВ ДВОР БРЕГАЛНИЦА 2008 Стадион Атина Бојаџи, Охрид среда, 20.08.2014, 17:00ч Дејан Димовски Скопје

12. ПОБЕДА ЈУНИОР МЕТАЛУРГ Градски стадион Прилеп среда, 20.08.2014, 17:00ч Лазар Ракиџиев Велес

13. ВУЛКАН ПЕЛИСТЕР Стадион Атина Бојаџи, Охрид четврток, 21.08.2014, 17:00ч Васко Дојчиновски Скопје
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